
Diplomatický servis 
Václavské náměstl 816/49 

111 21 Praha 1 

DIPLOMATICKÝ SERVIS 
číslo smlouvy / dodatku 

2->/1'-?tP/..?~ - ~ 

DODATEK č. 1 KE SMLOuvt O DÍLO č.j. 25/120/24 

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/20012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů 

Objednatel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovtú spojeni: 
Číslo účtu: 
Osoby oprávněné k jednání 

ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

ID datové schránky: 

(dále jen "objednatel") 

a 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Zapsaný v obchodním rej střiku u 
Bankovrú spojeni: 
Číslo účtu: 
Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

ID datové schránky: 

(dále jen "zhotovitel") 

Diplomatický servis, příspěvková organizace 
Václavské náměstí 816/49, 110 oo Praha 1 

RNDr. Vladinúrem Zavázalem CSc., ředitelem 
00000175 
CZ00000175 

RNDr. Vladimir Zavázal, CSc., ředitel 

ahem9gp 

UIJMEX, spol. sr.o. 
Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústi nad Labem 
Tomáš Huja, jednatel 
14864878 
CZ14864878 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C vl. 157 
KB Ústí nad Labem 
114349411/0100 

Tomáš Huja, jednatel 

(společně také jako "smluvní strany") 



I. 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna smlouvy o dílo č. 25/120/24 ze dne 23.4.2024 
(dále jen "Smlouva") týkající se prací v rámci plnění zakázky s názvem "Charlese de 
Gaulla 23, Praha 6 - Výměna tepelného zdroje", a to úprava předmětu smlouvy 
o vícepráce. 

Vícepráce vznikly v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí 
hospodáře nemohl předvídat. Úpravy předmětu smlouvy jsou zcela nezbytné pro 
naplněni provedeni původního záměru. 

II. 

Dle čl. II. odstavců 3 a 4 Smlouvy se objednatel se zhotovitelem dohodli, že rozsah díla se 
navyšuje o vícepráce specifikované v příloze tohoto dodatku - změnovém listu číslo 1. 

V návaznosti na provedeni prací uvedených v odsouhlaseném změnovém listu rozpočtu, 
se čl. II. odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem: 

V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na 
základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 2. 4.2024 a odsouhlaseného změnového listu 
číslo 1. se smluvní strany se dohodly na celkové ceně díla ve výši: 

1.189.550,85 Kč bez DPH 
(slovy: jeden milion jedno sto osmdesát devět tisíc pět set padesát korun českých a 
osmdesát pět haléřů bez DPH) 

III. 

1. Ostatní ustanoverú Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž zhotovitel po podpisu 
obdrží jedno vyhotoverú a čtyři vyhotovení si ponechá objednatel. 

3. Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek Smlouvy byl sepsán podle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranné nevýhodných podmínek. 
Dodatek Smlouvy si přečetly, souhlasí s jeho obsahem a na důkaz toho připojuji své 
podpisy. 



r 
4. Tento dodatek je platný dnem podpisu obou smluvních stran a účinný dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/ 2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uvefejňováru těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). ve znění pozdějších předpisu (dále jen „zákon o registru smluv"). 

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č.1 v registru smluv podle 
zákona o registru smluv. 

Příloha: změnový líst č.1 

V Praze dne 2 9 ·G8· 2024 

RNDr. Vladiuúr Zavázal, CSc. 
ředitel DS 

V Praze dne 9. 9 . Zov-t 

IJUMfX, ,pol. • r.o 
~ l,i "d""""!C\I 1050/t JC 4~ 01 ~t1 no,.;ttot.,u,~, 

~~ <l5t,()QSS3 
i>i(. Cl. '6ó·lo/S 

...... u:;..,..a •• !I]& •• 



ZMĚNOVÝ LIST č. 1 

PHloha č. 2 ke směrnici č. 29 Stavebně-investiční činnost 

Č.j.: 1065 24120 

NAzfvAKCE: Chartese de Gaulla 23, Praha 6-Výměna tepelného zdroje 

25/120/24 SODi!.: 

!Zl:.: 

Pol. X 

1 

2 . 

3 

1 

2 

3 

A 

8 

C 

Pfedmk návrhu 

POVODNI CENA 

VÍCEPWE (• I 
M~Nf PRÁCE(-) 

ZMfNA CENY Dit.A 'kalkulace v fUoze) 

ZMfNA CENY DÍLA(") 

2MtNA TERMINU ZHOTOVENÍ DÍLA - NOVt DATUM PLNfNI 

PŮVODNf DATUM PLNfNf 

DAÚÍ ZMfNY ZÁVAZK0 ZE SOD 

POPIS ZMfN A ODWODNtNf 
Frézo-.,ání komínového tělesa z důvodu nerovnosti komlnu, zjištěno po demont.ifl stávajfcf 

vložky. 

Chemické čištěni topného systému • Parametry topné vody neodpo-.,fdajl metalurgii 

okruhu. V okruhu je na měfeno vysoké PH. Tento jev má za následek degradaci kovových 

části topného systému, čemui odpovídá zvýšený obsah železa II topné vodě . Podle všeho 

byla topná -.,oda do systému dopouštěna bez úpravy, čemuž odpovídá vysoká vodivost, 

tvrdost a chloridy. Pokud se II systému nacházl kotle s ALSi vyměnfky do/de postupem času 

k jejich perforaci. Doporučujeme chemické vyčištěni topného systému a opětovné 
dopuněnl upravenou vodou pfes reverzní osmózu s inhibitory koroze. 

ZÁSTUPCE NAVRHOVATELE Uméno, funkce) 

Tomáš Huja, jednatel spoletnostl 

VYJADlENI (souhlas/ nesouhlas) 
AD• autorský dotot Uméno): 

TDS - technický doior stavebnlb Uméno): 

z.istupce OS Hl SOD ve věcech technk:kýdi Uméno): 

I 

I 

Hodnota nbrhu 

1084 210 ,85 Kf 

10S 340 ,- Kč 

O,- Kč 

105 340,- Kč 

9,72% 

30.9.2024 

2 2 -08- 2024 
Datum, podpis: 

- ·-

Datl.lm, podpis: 

/ 
Datum, podpis: 

/ 
Datum, podpis: 

2 2 ·08· 2024 
UIPI..OM,A.TI 
Václavské nimě.sti ,o/Sl~ 
111 21 Praha.1 
IC: 00000175 •lS-



REKAPITULACE STAVBY 
Kód. 
Stavba: 

KSO: 
Misto: 

Za4avatel 

Zhotovl!al; 

Proiektant· 

Zpracovatel 

Poznámka. 

Cena bH DPH 

OP H základ n l 
sní!ená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a d iS . 

Objednavatel 

2024_Prahll 
Chartese de Gaulla 23, Praha 6 - Vyměna tapalného zdra;e 

Sama daně 
21.00% 
12.00% 

CZK 

Zéklad daně 
105 340,00 

0,00 

Zpracovatel 

_Re~ílk.~o~-----------"Oe:= lu"--'rn.:....:a"----"--'poo'--"-"'p=is : 

Zhotovltel 

Razllko 

cc-cz · 
Dalum; 

,c 
DIC: 

1C; 
rnc-
,c. 
DIC 

IC: 
DIC-

26 . 3. 2024 

1011340,00 

V'ýAe daně 
zz 121,40 

0,00 

127 461.~ 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

2024 Praha Kód 

Stavba: Charlese de Gaulla 23, Praha S-Výměna tepelného zdroje 

Místo 

Zadavatel 
Zhotovitel: 

Kód 

Náklady z rozpočtů 

0001 Změnový list č.1 

Popis 

Str.ma 2 z~ 

Datum 

Pro1ektan1. 
Zpracovatel: 

26 3 2024 

Cena bez DPH (CZK) Cena s DPH [CZKI 

105 340,00 

105 340,00 

127 461,40 

127 461,40 



KRYCi LIST SOUPISU PRACÍ 

Slavba: 
Charlese de Gaulla 23, Praha 6- Výměna tepelnéno Zdroje 

Obiekt: 
0001 • Změnový list č.1 

KSO 
Mlsto: 

Zada11atel. 

Zhotovitel : 

Projektant· 

Zpracovatel; 

POZ11ámka ' 

C.n1 bez DPH 

oPH záklactni 
S11í.tená 

Cena s DPH 

Projektant 

Detum . .:..:a"'-"-'= · s. 

Ob)ednavatal 

Datum a podpis 

Razllko 

____ R~ iu~ ílko 

Základ daně 
105 340,00 

0,00 

v CZK 

z.i,acovatet 

Datum a~§_ 

Zhotovitel 

Datum a~~-

Strana J z!, 

CC-CZ. 
Datum· 

1C: 
DIC 

IC: 
Dit 

IC· 
DIC 

IC: 
Dit 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

26 . 3 2024 

105 340,00 

VýSe dariě 
22 121.40 

0,00 

127 461,40 

Razltko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Charlese de Gaulla 23 Praha 6 Výměna tepelného zdroje 

Objekt: 
0001 - Změnový list č.1 

Místo: 

Zadavate 
Zhotovitel 

Kód dllu Peps 

Náklady ze soupisu prací 

D1 - Frézování komínu 

D2 • Chemické čištění topného systému 

Datum 

Projektant 
Zpracovatel 

26. 3. 2024 

Cena celkem (CZK] 

105 340,00 

42 240 00 

63100,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Charlese de Gaulla 23. Praha 6 - Výměna tepelného zdroje 

Obíekt: 
0001 • Změnový list č.1 

Mlsto: Datum: 26 3 2024 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel : Zpracovatel: 

Pt Typ Kód Popis MJ Mno:l:slvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 105 340,00 

o D1 Frézování komínu !2 240,00 
7 K 945421110 

Hydrauliclca zvedacl plošina na automobdovém 
hod 8,000 1 140,00 9 120.00 es ůRs 2024 o, 

Podvozku vý!ka zdvihu do 18 m vče_tně obsluh 

K 977341113 
Frézovéni hloubky do 30 mm komínového průduchu 

m 16,000 2 070,00 33 120.00 es ůRS 202• 01 
betonového nebo ze !amotoyých vložek 

o 02 Chemické čištěni topného systému 63100,00 
2 K pol.1 Chemické čištěni topného systému soubor 1,000 26 500,00 26 500,00 

3 K pol .2 Proplach topného sy1tém u soubor 1,000 14 500,00 14 500,00 

4 K pol.3 Napuštěni topného systému upravenou vadO\, soubor 1.000 3 600,00 3 600,00 

5 K pol4 Doplněni inhibitorů koroze soubor 1,000 6 500.00 6 500,00 

6 K pol.S Náklady na dopravu kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 

S1rra s, 5 


